МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Дылымский многопрофильный лицей имени Изудина Гаджиева»

368140 РД, Казбековский район с. Дылым, ул. Абуева 1, тел. 89884425587 эл.адрес: dmmlicei@mail.ru

ПРИКАЗ

№ 60 « 16 » 09 2020г.

«О проведении в 2020 году Всероссийских проверочных работ (ВПР-2020)
в 5, 6, 7,8 классах в штатном режиме»

В соответствии с приказом Рособрнадзора от 17.03.2020г. №313 «О внесении изменений в приказ
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 27.12.2019г. «О проведении
Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки
обучающихся ОО в форме всероссийских проверочных работ» и письмом Рособрнадзора от
22.05.2020г. №14-12 «О проведении всероссийских проверочных работ в 5-9 классах осенью 2020
года», приказываю:

1. Провести с 16.09. по 12.10.2020г. Всероссийские проверочные работы (ВПР) в МКОУ «ДМЛ
им. И.Гаджиева» среди обучающихся 5, 6,7,8 классов согласно графика (Приложение 1).

2. Назначить ответственным за организацию и проведение ВПР-2020 в МКОУ «ДМЛ им.
Гаджиева» Дадаеву Х.М.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить оставляю за собой.

mailto:dmmlicei@mail.ru

Приложение 1

График проведения ВПР в МКОУ «ДМЛ им. И.Гаджиева» в 2020-2021 учебном году

Предмет Дата проведения Класс Время
проведения

Математика 22.09.2020г.
5а, 56, 5в, 5г

7д, 8а, 8в, 8г, 8д, 8е
1 смена -

2 урок
66, 6в, 6г

7а, 76, 7в, 7г
2 смена

2 урок

Русский язык 23.09.2020г.

5а, 56, 5в, 5г
7д, 8а, 8в, 8г, 8д, 8е

1 смена
2 урок

66, 6в, 6г
7а, 76, 7в, 7г

2 смена
2 урок

Окружающий
мир

24.09.2020г. 5а, 56, 5в, 5г
1 смена

2 урок

Биология 24.09.2020г.
7д, 8а, 8в, 8г, 8д, 8е

1 смена
2 урок

66, 6в, 6г
7а, 76, 7в, 7г

2 смена
2 урок

Г еография 25.09.2020г. 7д, 8а, 86, 8в, 8г, 8д, 8е
1 смена

2 урок

7а, 76, 7в, 7г
2 смена

2 урок

История 28.09.2020г.

7д, 8а,86, 8в, 8г, 8д, 8е 1 смена
2 урок

6а, 66, 6в, 6г
7а, 76, 7в, 7г

2 смена
2 урок

Обществознание 29.09.2020г.
7д, 8а, 86, 8в, 8г, 8д, 8е

1 смена
2 урок

7а, 76, 7в, 7г
2 смена

2 урок
Физика 30.09.2020г. 8а, 86, 8в, 8г, 8д, 8е 1 смена

2 урок
Английский

язык
1-2.10.2020г. 8а, 86,8в, 8г, 8д, 8е 1 смена

_____2 УР0К_____

6а, 86 - 25.09.2020г. -  биология
6а, 86 - 28.09.2020г. -  математика
6а, 86 - 29.09.2020г. -  русский язык